様式第１号（第２条関係）
公衆浴場営業許可申請書
年　　月　　日
盛岡市保健所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　住　所
　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 (
盛岡
市
収入証紙
貼り付け
（22
,
000円）
)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日生
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　－　　　　－　　　　）

 (
法人にあっては
、
その名称
、
事務所
所在地及び代表者の氏名

)

公衆浴場法第２条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	公衆浴場
	名称
	フリガナ

	（電話　　　　－　　　　－　　　　）

	所在地
	盛岡市

	種類
	浴槽水
	水道水 ・ 井戸水 ・ 温泉 ・ 薬湯 ・ その他（　　　　　）

	営業種別
（その他の公衆浴場の場合はその区分）
	一般公衆浴場 ・ その他の公衆浴場
	個室付浴場
ヘルスセンター
サウナ風呂
スポーツ施設
その他（　　　　　 　　）

	営業施設の構造設備の概要
	別紙のとおり

	最も近い公衆浴場との距離
	　　　　　　　　ｍ

備考　次に掲げる書類を添付すること。
(1) 付近 400メートル以内の見取図（既存の一般公衆浴場があるときは、その位置及び当該申請施設との距離を明示したもの。）
(2) 営業施設の構造設備を明らかにする図面（建物の配置図、平面図、給湯系統図）
(3) 法人にあっては、定款又は寄附行為の写し
(4) 温泉の含有物質又は医薬品等を原料とした薬湯を使用する公衆浴場にあっては、その物質又は医薬品等の名称、成分、用法、用量及び効能が記載された書類

（Ａ４）